
      PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS 

           Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 - 

Jaboticatubas/MG 

 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO RELATIVO AO PROCESSO 

Nº 005/2022 

 

MUNICÍPIO DE JABOTICATUBAS/MG 

 

ORGANIZAÇÃO: Comunidade Reviver - CRER 

 

OBJETO: Termo de Colaboração, em regime de mútua cooperação, execução 

de serviços no tratamento da dependência química aos acolhidos, de forma a 

reintegrá-los na sociedade, minimizando os problemas sociais advindos dos 

usuários de droga, conforme descrito no plano de Trabalho.  

. 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2022 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

 

02090020.1030204282.707.3.3.50.43.0.0.1.02    

 

 VALOR DO TERMO DE COLABORAÇÃO: 55.000,00 (cinquenta e cinco mil 

reais) – Emenda Parlamentar n. 013/2021. 

 

VIGÊNCIA: 25/02/2022 a 31/12/2022 

 

Publicado em 25/02/2022 No Diário Oficial do Município, conforme Lei 
Orgânica.  

 
 

 

 

NAYANA KARLA MARQUES SILVA 
Presidente da Comissão 


